Муниципальное образование «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва    (девятая сессия)

                              Р Е Ш Е Н И Е
от  25  мая  2017 года

              №  55
	О внесении изменений и дополнений в Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим муниципального образования «Октябрьское», утвержденное
 Решением Совета депутатов № 3 от 01 ноября 2012 года

         В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»

Р Е Ш А Е Т:

          Внести в Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим муниципального образования «Октябрьское», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области третьего созыва  № 3   от 01.11.2012 года (далее Положение) следующие изменения и дополнения:
1. В абзаце первом Пункта 20 Положения слова «трудовую пенсию» заменить словами «страховую пенсию».
2. Абзац третий пункта 20 Положения исключить.

3. Приложение № 2 «Размеры окладов за классный чин» Положения утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1 настоящего решения.
4. Решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
  Председатель Совета депутатов

  муниципального образования «Октябрьское»                                      О.А.Борисов

  И.о.главы
     муниципального образования «Октябрьское»                                     Э.В.Шанин

                                                                            Приложение № 1
к решению девятой сессии                     Совета депутатов
№ 55  от 25.05. 2017 года

Размеры окладов за классный чин

	Наименование классного чина
	Размер оклада

 (рублей в месяц)

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Действительный муниципальный советник Архангельской области 1 класса
	2063

	Действительный муниципальный советник Архангельской области 2 класса
	1978

	Действительный муниципальный советник Архангельской области 3 класса
	1893

	Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

	Советник муниципальной службы Архангельской области 1 класса
	1744

	Советник муниципальной службы Архангельской области 2 класса
	1672

	Советник муниципальной службы Архангельской области 3 класса
	1600

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Референт муниципальной службы Архангельской области 1 класса
	1505

	Референт муниципальной службы Архангельской области 2 класса
	1443

	Референт муниципальной службы Архангельской области 3 класса
	1380

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Секретарь муниципальной службы Архангельской области  1 класса
	1059

	Секретарь муниципальной службы Архангельской области 2 класса
	1015

	Секретарь муниципальной службы Архангельской области 3 класса
	972